
UCHWAŁA NR XLVIII/637/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zmiany stawki za zajęcie 
pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

poprzez postawienie tzw. ogródka gastronomicznego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759 oraz 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 
poz. 1337 oraz 2007 r. Nr 48 poz. 327) Rada Miasta Krakwa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Krakowa przygotuje i przedstawi Radzie Miasta Krakowa projekt uchwały, 
uwzględniający korektę opłaty dziennej za 1 m2 zajęcia pasa drogowego wynikającego z umieszczenia obiektów 
budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w pasie 
drogowym dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych takich jak ogródki gastronomiczne. 

2. Korekta powinna uwzględniać maksymalnie 20 % wzrost stawki opłaty dziennej za 1 m2 w stosunku do 
zapisów uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOUZZ-MUVIV-JQHLY-TNQNT-ZLYEY. Podpisany Strona 1




